Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Direção-Geral do Campus Cabo de Santo Agostinho

EDITAL CCSA/IFPE Nº 10, de 19 de abril de 2024

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DA CHEFIA IMEDIATA

(SERVIDOR TÉCNICO-ADMINISTRATIVO)

Declaro para os devidos fins que o

servidor__________________________________________________________________, matrícula SIAPE n°

__________, ocupante do cargo de_______________________ , tem a carga horária semanal de

___________horas, no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus

____________________________ .

____________________,______de__________________________ de _______

Assinatura

da Chefia

Imediata

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DA CHEFIA IMEDIATA

(SERVIDOR DOCENTE)

Declaro para os devidos fins que o servidor

__________________________________________________________________, matrícula SIAPE n°_____________,

ocupante do cargo de DOCENTE, tem regime de trabalho de ( ) 20 horas ( ) 40 horas ( ) 40 horas com Dedicação

Anexo (01) 26 (1190449)         SEI 23518.010195/2024-92 / pg. 1

Exclusiva, semanais, com_____ horas-aula semanais em sala de aula neste Campus ____________________.

____________________,______de__________________________ de _______

Assinatura

da

Chefia

Imediata

Documento assinado eletronicamente por Bianca Gonçalves Galdino de Melo , Coordenador(a) do
Programa Mulheres Mil em Exercício, em 19/04/2024, às 09:24, conforme art. 6º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Daniel Costa Assuncao, Diretor(a)-Geral, em 19/04/2024,
às 11:05, conforme art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpe.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1190449 e o
código CRC 3915AAD5.

Anexo (01) 26 (1190449)         SEI 23518.010195/2024-92 / pg. 2

	Anexo (01) 26 (1190449)